
NOMINA COMMISSIONE

RELATIVA ALL’AVVISO PER L’INDIVIDUAZIONE DEI VALUTATORI ESPERTI INDIPENDENTI
PER LA VALUTAZIONE DI QUALITÀ DELLE PROPOSTE PROGETTUALI

NELL’AMBITO DELL’IMPLEMENTAZIONE DEGLI INVESTIMENTI TERRITORIALI INTEGRATI
DEL GRUPPO EUROPEO DI COLLABORAZIONE TERRITORIALE (ITI GECT GO)

IL PRESIDENTE

Visto l’avviso Avviso pubblico per l'individuazione dei  valutatori  indipendenti  per la valutazione di
qualità delle proposte progettuali dell'ITI GECT GO, pubblicato sul sito del GECT GO il 5/1/2017, e del quale
è stata data informazione anche sul sito ufficiale del Programma di Cooperazione INTERREG V-A Italia-
Slovenia.

Preso atto che:
• il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è stato fissato al

19 gennaio 2016 ore 18; 
• le candidature possono essere presentate sia in lingua italiana che in lingua slovena;
• l’avviso prevede che la procedura di conferimento dell’incarico sarà effettuata a cura dell’UOI;

Valutata  pertanto  la  necessità  di  procedere  quanto  prima  all’espletamento  delle  procedura  di
conferimento di cui sopra.

NOMINA

la seguente commissione per l’espletamento delle procedure relative all’Avviso pubblico per l'individuazione
dei valutatori indipendenti per la valutazione di qualità delle proposte progettuali dell'ITI GECT GO:

• Tomaž Konrad,  Responsabile  UOI  del  GECT GO, presidente  della  commissione e  membro
esperto (lingua italiana e lingua slovena);

• Tanja Curto, Funzionario amministrativo UOI del GECT GO, membro esperto (lingua italiana e
lingua slovena);

• Raffaella  Silvestri,  Funzionario  dell’Autorità  di  Gestione  del  Programma  di  Cooperazione
INTERREG V-A Italia-Slovenia della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia, Direzione centrale
finanze,  patrimonio,  coordinamento  e  programmazione  politiche  economiche  e  comunitarie,
Servizio per la cooperazione territoriale europea, aiuti di stato e affari generali, membro esperto
(lingua italiana);

DETERMINA

che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso né rimborso spese.

Gorizia, 20 gennaio 2017

      Il Presidente
                                                   Dott. Robert Golob

Ufficio Organismo Intermedio (UOI) - Urad posredniškega organa (UPO) - Office for Intermediate Body (OIB)
GECT GO / EZTS GO

“TERRITORIO DEI COMUNI: COMUNE DI GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) E OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” - “OBMOČJE OBČIN: COMUNE DI

GORIZIA (I), MESTNA OBČINA NOVA GORICA (SLO) IN OBČINA ŠEMPETER-VRTOJBA (SLO)” - Sede legale provvisoria: / Začasni sedež: Via / Ulica Cadorna 36, 34170

Gorizia  /  Gorica,  Italia /  Italija   -   Sede operativa:  /  Operativni  sedež:   Corso  Verdi  /  Korzo  Verdi  52,  34170  Gorizia  /  Gorica,  Italia /  Italija   -   C.F.  /  DŠ 91036160314

www.euro-go.eu – oib@euro-go.eu – postmaster@pec.euro-go.eu


